MELHORIAS HABITACIONAIS PARA POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

- RW MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA, com os itens 01, 

02, 03, 04, 05, 06, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 29 NO VALOR TOTAL DE 

R$ 15.662,03 (Quinze mil seiscentos e sessenta e dois reais e três centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 15.662,03 (Quinze mil seiscentos e sessenta e dois 

reais e três centavos). 

PATY DO ALFERES, 24 DE AGOSTO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL